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IIpokyparypa Ykpainu .
[TPOKYPATYPA JJHITIPOITETPOBCBKOI OBJIACTI

np-T Jmutpa AsopHunbKoro, 38, M. JIHinpo, 49044 tenedor (056) 744-13-22

10U LD Ne 19— 1143 bty 10

TapHosebkui ApTem
foi+request-67008-8b2429ba@
dostup.pravda.com.ua

Ha Bam irdgopmaniiinuii 3anur 3 ypaxyBaHHSM BHUMOI YacTHHH 7 cTarTi 6
3akoHy VYxkpainu «IIpo goctynm pmo myOmiunoi iH(OpMamily HaZaeTbCcs KOIIis
AeKiapamii mpo MaiHO, JOXOAHM, BUTPaTH 1 3000B’s3aHHS (iHAHCOBOTO XapakTepy
Omnimxa . A. 3a 2011 pik.

Bigmosigno no crarri 23 3akony VYkpaimu «IIpo moctym mo myGrivnof
indopmanii» pimeHHs, Ail 9¥ Oe3[iSIBHICTE PO3MOPSAHHUKIB iHGOPMAIT MOXYTE
OyTH OCKap)XeHl 10 KEPIBHUKA PO3IOPSIHNKA, BUIIOTO Oprany abo JI0 CyIy.

Joparok: xomig gekiapamii Opo MalfHO, JO0XOOH, BHUTPaTH 1 3000B’s3aHHA
¢inaHcoBoro xapakrepy Onimka 5. A. 32 2011 pik.

HavanpHuk Bigalny oprauizaunii npuiiomy o
rpoMaasiH, PO3IJIAAY 3B€PHEHb TA 3aNUTIB ﬁ/ffmlz B. Xnunenko
Lo ’/
b
\




0 B N

0 O 0 S SRS

2l
B

=1 |
£

HaH
€3

JomaToxk
oo 3axkony YKpalHu
"Mpo sacanm 3arnodiraHHsa
i nporunli xopymnuiilM
Bin 7 xpiTHsa 2011 poky
W 3206-V1

OEKNAPAUIA
Npo ManHo, 4OXoAu, BUTpaTy | 3000B's3aHHA (PIHAHCOBOTO XapakTtepy
3a 20 77 pik

Pozpin |. 3arantii sinowmocTi

Cloctcar et Tty . omctaricrtc it

(Npi3suLLe, iM'A, Mo BaTLKOBI, PEECTPaLIfHMIA HoMep 0BMKOSO! KAPTKM MNaTHUKE NOAATKIE/CEpIR Ta HOMEP NacnopTa rpoMansAHuHa Yipaitn B aexnaparTa)
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2. Micue npoxnBaHHs:
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(ROLUTORMIA IHABKS, 0BNACTL, PAROH, HACENEH MR NYHKT, BYIMLR, HoMeD: By/IMHKY, KOPNYCy, KBapTUpW AeknapadTa)

3. Tlocapa:
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4, Ynenu cim'l gexnapaxTa: PP OAEl

PeectpatlifHni Homep oBnikoBoi KapTKM
CTyniHb 3B'A3KY Mpizsuwe, iHiLianu nnaTHuKa noaaTkis/ cepis
Ta HOMEP NACNOPTa I'poMafisHuHa YKpainm
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Poznin il. BiaomocTi npo poxepu

A. Opepxani (Hapaxosani) 3 yeix mrepen 8 Ykpali

Mepernik goxodir

Cyma oaepKaHoro (HapaxoBaHoro) Aoxoay

16

11

12.

13.

14,

15.

186.

18.

20.

AexnapadTa ynexie cim't
3aranbHa Ccyma CYKynHoro JOX0o4Y, TPUBHI, y T. 1. DT AT 8 97
3apoGiTHa Nnara, iHWi BUNnarTi Ta BUHaropon, HapaxoBaHi
i) i [ BOrO .

(BUNn@qEHI) AeknapaTy BinosidHo A0 YMOB TPYAOBO T
abo  UMBINBEHO-NPABOBOrO  [4OTOBORY  (KpiM  euririam,
3a3HavYeHUX y nosuuiax 7, 8)
AOXia BiA BYKNAJBUBLKCH, HAYKOBOI i TBOpYOT AisnbHOCTI, o, -t

- MEMYHOT  NPaKTukK, IHCTPYKTOPCEKOT Ta  Cyn/iBChKOT

| MpakTUKY I3 CROpTY

(Ha3Ba saksiady, YCTAHOBM TOILO0, B AKMX OAEPKEHO (HapaxoBaHo) 3asnadenl y Uil nosuliii noxopny

aBToOpChKa BuWHaroposa, iHWi goxogw Big  peanisauil - B )
MaiHOBUX NpagB HTENeKTYaneHO! BNAcHOCT]
AvBIgeHan, NpoLUeHTH - =

. mMaTepianbHa gonomora I TS
LApYHKNA, MpU3Y, BArDaLL g -
ponomora no 6e3pobitrio = =
animeH™ — —
craalivHa s —
CTPAxOBI BUNIaTY, CTPaxoBi BILWIKOAYBAHHS, BUKYMHI
CYyMW Ta NEHCIVHI BUNNaTK, LLO criflavyeri geknapanTy 3a - . _
[OTOBOPOM CTPaXYBaHHS, HEABPKEBHOTO NEeRCIAHOI0
3aDe3nNeHeHHs Ta NeHCIAHOTO BKany
AOXIA Bif BIAYYXEHHA PYXOMOro Ta HEPYXOMOro MaiHa - -
foxia sid NpoBaLKERHS NIANDUEMHNLLKOI Ta He3anemHol |
npoeciiiHoT JisNEHOCTI
0OXIA Bif BIAYY>KEHHS LLIHHUX nanepis Ta KOpnopaTuBHIX _ =
npas
LOXig BiA nepedadi B opeHay (CTpokose BonofiHHsg Ta/abo
KOPUCTYBaHHS) MaliHa a
iHLI BYOW DOXOAIB (He 3a3HadeHi y nosuyisix 6-19) ZE2F 7 IO
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21.

22.

E. Opepxani (HapaxosaHi) 3 gxepen

3a MeXamu YKpalHv AexnapaHToMm

Posmip goxopy

Hassa kpaikm
B {HO3EMHIY BaNOTI NePepaxoBaHOro Y rpKBHi

B. Opepxani (Hapaxosawi) 3 Kepen 3a mexamy Yepaiunu unexamu cim' eknapanta

Hasasa kpairu

Poawmip poxoay

8 HO3EMHIR BamoTi

NepepaxosaHOTo Y rpyBHI
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Pozgin lll. BimomocTi npo Hepyxome MaitHo

23.

24.

26.

27.

28.

A. Mawno, Wo nepebyBae y BNACHOCTI, B OPEHAl Uil Ha IHLLOMY paBi KOpUCTYBaHHS JeKnapaHTa,
Ta BUTPATK AeKnapaHTa Ha npuabaHHs Takoro MakiHa abo Ha KOPUCTYBaHHS HUM

flepenix ob’exTiB

MicuesHaxoaxeHHn ob’ekta {iipaiHa, aapeca)

3araneHa niowa

(k. m)

Cyma sutpar (rpH) Ha

opeHay un
npuabavHg
. Ha iHlWie npaBo
y BIacHicTb
KOPUCTYBBHHA

3envenbH OinsaHKu

HKutrioei BygriHKm

KeapTtupn
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Caposun (naqHna)
GyAMHOK

lapaxi

IHLLE HepyXoMme

- MaitHo

YT
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&. MaitHo, 110 nepebyBae y BNACHOCTI, B OpeHi Yv Ha IHWOMY npasi KOPUCTYBEHHS

YneHis cim’i geknapaHTa

Mepenik 06’exTis

MicuesHaxomxenHs of'ekTa (kpaiHa, agpeca)

3aransHa nnowa (xs. M)

29. 3emernpHi QinaHkm

30.

3.

32.

33

34.
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Hutnosi ByanHkm

KeapTupu
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Canosui (DaqHun)
OyanHox

it _,/?5((7;9{)/\__:‘}_1(/:‘&# ‘S

o

rapaxi

IHLWE Hepyxome
MamHo
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Posgin V. BigpomeocTi npo TpaHcnoptHi 2acobu

A. TpancnopTHi 3acobu, Wo nepedyBatnTs y BNACHOCTI, B OPEHI YUY Ha IHLLOMY NPaBi KOPUCTYBARHSA
LeKnapanTa, Ta BUTRaTY AeKNapaHTa Ha IX NpUaBanHs (KOpUCTYBAHHS)

Mepenik

TPaHCNOPTHI4X 3acobis

Mapra/moperis
{06'em umiHAPIB OBUryHa, KyG. GM, ROTYXKHICT

asurysa, kBr, noBxuHa, cM)

Pik sunycky

Cyma suTpaT (rps) Ha

I opeHAay ui
nprpBanHs

) Ha iHWe Npagso
Y BRacHICTE

KOPUCTYBEHHA

35 Aptomobini
Nerkosl

36. | Aptomobini
BaHTaKHI
(cneuianbHi)

37. : Bopgri sacobu

38. | TosiTpsaHi cygHa

39, | IHWi 383C05u

Fras—.

41.

42.

40.

43,




shlied

i

40.

41.

4.

43.

E. TpaHcropTHi 3acobu, Lo NepebyBaioTe Y BNAcHOCTI, B OPEHAI H¥ Ha IHLUOMY MpaBi

KOPUCTYBaHHS YeHiB cim'l gekrnapaHTa

Mepenix TpaHCNIOPTHUX 3acobis

Mapka/mopens
(0G'em uunninapie asuryHa. kyb. cm,

NOTYXHICTL ABnryHa, KBT, goxuHa, cm)

Pik sunycxy

ABTOMOBINI Nerkosi

ABTOMODI BaHTaXHI
(cneuianshki)

BopHi 3acobun

[MosiTpsiHi cypHa

IHWi 3acobu

.
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Po3gin V. BigomocTi npo Briaau y 6adkax, WiHHi nanepu 1a iHWi akTrBy

45,

46.

47.

48.

49.

50.

51,

52.

53.

A. Bknaawv y 6aHKkax, LUiHHI nanepw Ta iHWi akTyey, ulo nepebyBaloTs ¥ BNacHOCTI
AeknapadTa, Ta BUTpaTy AsKnapaHTa Ha npnabaHHa Takux akTUBIB (rpH)

Mepenik

Yeboro y TOMy uncni 3a KOpZOHOM

Cyma KoWTIB Ha paxyHkax y BaHkax Ta IHLuX
MIHAHCOBWX yCTaHoBaX, ¥ T. Y.:

BKN24eHNX Y 3BITHOMY poLli

HomiHaneHa BapTICTb UWiHHWX Nanepis, y 7. 4.

npuadaHyx y 38iTHOMY POLY

Po3mip BHeCKIB [0 CTATyTHOrO (CKNaaeHoro)
Kanitany ToBapucTsa, NianpuemcTaa,
opraHizauii, y T. 4.:

BHECEHUX Y 3BITHOMY poui

B. Briagy y BaHkax, UiHHI nanepy 1a iHLi akT1eu,

uio nepebyBaloTs ¥ BNAcHOCTI

ynexie cim'i geknapadta (rpH)

Nepenik

Yeboro Y TOMY Y1CRi 33 KOPAOHOM

CyMa KOoWITIB Ha paxyHKax y aHKax Ta iHLmKX
DIHAHCOBKX YCTaHOBaX

HowmiHanbHa BapTiCTe UiHHKMX nanepis

Poamip BHeCckiB O CTaTYTHOTO (CKMageHoro)
kaniTany TosapucTaa, Nianpuemcrsa,
opraHisauii




Poanin Vi. BigomocTti npo dinadcori schor’azarys

54.

5.

58.

57.

58.

58.

60.

62.

63.

64.

A, ®iHaHcosi 30608 s3aHHs AekapanTa Ta iHwi Noro ButpaTu (rpH)

Mepenix dinaHcosux 20608'33aKk

Yesoro

Y TOMY “UCNI 38 KOPAOHOM

LobposinsbHe cTpaxyBaHHs

HepepxagHe nNeHciiHe 2abesneyeHns

YTDYMaHHs 3a3HaueHoro y posinax li-V manHa -

- MoratlierHHa OCHOBHOT CyM NO3VKN (KPEANTY)

rorateHHs CyMit MPOUEHTIB 3a Mo3UKOK
{kpeouTom)

IHiLI He 3azHadeHt v posainax Hi-V BuTpartu

BE. diHaHcoBi 3060B'A3aHHA YneHis ciM'i AeknapaHTa (TpH)

Mepenix chiHaHcoBUX 30608 A3aHL Yewore Y TOMY YMCI 38 KOPAOHOM
Ao6poBinbre CTpaxyBaHHs - -
YTpuMaHHa 3as3kaqeHoro y poaginax -V manHa I ETK =

[loralieHHst OCHOBHOT CymiM NO3UMKK (KpepuTy)

MoralleHHst CyMm MPOUEHTIB 32 NO3MKOK0
(KpeauToMm)

3acBig4yo NpaBunbLHICTL 3a3HadeHux v Ui [eknapauii BigoMmocTten
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